
UCHWAŁA NR XVI/89/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmian „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sienno”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz.1515 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z póź.zm.) w związku z uchwałą Nr VII/25/2015 Rady Gminy Sienno z 
dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno uchwala się, co następuje:

§ 1. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno, uchwalonym 
uchwałą Nr XXXVII/173/2014 Rady Gminy Sienno z dnia 14 stycznia 2014 r., zwanym dalej Studium, wprowadza 
się zmiany:

1) w części graficznej na rysunku Studium „Kierunki rozwoju przestrzennego” w zakresie obejmującym strukturę 
funkcjonalno-przestrzenną – przeznaczenie terenów, w obszarach określonych w załącznikach graficznych o 
numerach 1-9 do uchwały  Nr VII/25/2015 - zgodnie z granicami na Rysunku Studium oraz wyróżnieniem 
zmian według oznaczeń w legendzie na rysunku;

2) w części tekstowej Studium zgodnie z wyróżnieniem zmian przypisem końcowym w tekście Studium.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, zawierają odpowiednio załączniki do niniejszej uchwały, stanowiące 
integralną część uchwały:

1) tekst Studium „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sienno”, w 
formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, stanowiący załącznik nr 1, uzupełniony w części „III.Synteza 
ustaleń studium”  stanowiąca uzasadnienie  zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę ustaleń 
projektu studium przyjętych niniejszą uchwałą;

2) rysunek Studium „Kierunki rozwoju przestrzennego”, w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, 
stanowiący załącznik nr 2;

3) rysunek Studium „Uwarunkowania przestrzenne” – w którym nie wprowadzono zmian w stosunku do uchwały 
Nr XXXVII/173/2014 Rady Gminy Sienno z dnia 14 stycznia 2014 r., stanowiący załącznik nr 3;

4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno, stanowiące załącznik nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 68E97923-EE66-427D-918F-13F179BD7EF9. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Gminy Sienno

z dnia 7 marca 2016 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia
uwag złożonych do projektu zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Sienno.

Do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sienno, 
nie wniesiono uwag w trybie art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z póżn. zm.).

Id: 68E97923-EE66-427D-918F-13F179BD7EF9. Podpisany Strona 1 z 1




